

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Agileleanhouse A/S

Lysholt Allé 6  
7100 Vejle

CVR nr. 30279751

#### Indsender:

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. november 2018

#### Dirigent

Kurt Broberg Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Agileleanhouse A/S  
Lysholt Allé 6  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30279751  
Stiftelsesdato: 21. februar 2007  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Bestyrelse

Inge Vibeke Kristensen  
Karsten Mathiasen  
Kurt Broberg Nielsen  
Jacob Honoré Broberg

## Direktion

Kurt Broberg Nielsen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse  
Ribevej 50 B, Ødsted  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. november 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

I årets løb har den væsentligste aktivitet set fra et økonomisk perspektiv været afholdelse af kurser i Scrum, Agile og Lean. Dette er sket i både ind- og udland. Et godt resultat i årets første måneder skyldes for en stor dels vedkommende en stor international ordre. Agile Lean Leadership konceptet, som er udviklet af LAH sammen med andre skandinaviske Scrum undervisere bidrager positivt, men der er endnu ikke en væsentlig økonomisk faktor for ALH. Undervisningskoncepterne er blevet implementeret som online undervisning, de første kurser er klar, denne proces vil fortsætte i det kommende år.

ALH har i løbet af året konsolideret sin position på det norske marked sammen med samarbejdspartner Bouvet asa.

Dernæst jhar ALH videreudviklet Frame værktøjet til styring af bæredygtighed i byggeriet.

Endelig er ALHs hovedprodukt Agemba blevet opdateret til at understøtte delegering af arbejdsopgaver til andre workflow systemer.

## Væsentlige ændringer i ALH's aktiviteter

ALH har i årets løb intensiveret sit samarbejde med andre mindre virksomheder for sammen at kunne påtage sig større opgaver og opnå en mere stabil position på markedet. Der forventes flere af disse aktiviteter i det kommende år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 181.033.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes det kommende år et nogenlunde uændret resultat.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	1.756.993	1.449.456
1. Personalemkostninger	-1.569.236	-722.856
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>187.757</b>	<b>726.600</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.724	-9.379
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>181.033</b>	<b>717.221</b>
Skat af årets resultat	-40.128	-159.214
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>140.905</b>	<b>558.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	140.905	558.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.905</b>	<b>558.007</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.390	5.699
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.390</b>	<b>5.699</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.390</b>	<b>5.699</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.668	576.633
Andre tilgodehavender	18.065	97.463
Periodeafgrænsningsposter	18.065	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>385.798</b>	<b>674.096</b>
Likvide beholdninger	1.538.654	1.583.076
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.538.654</b>	<b>1.583.076</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.924.452</b>	<b>2.257.172</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.929.842</b>	<b>2.262.871</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
2. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	620.100	620.100
Overkurs ved emission	1.094.500	1.094.500
Overført overskud eller underskud	-459.398	-600.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.255.202</b>	<b>1.114.298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.185	353.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	507.455	795.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>674.640</b>	<b>1.148.573</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>674.640</b>	<b>1.148.573</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.929.842</b>	<b>2.262.871</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger	1.502.298	694.334
Pensioner	30.110	15.111
Andre omkostninger til social sikring	36.828	13.411
	<b>1.569.236</b>	<b>722.856</b>

### 2. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 620 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kurt Laurits Broberg Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-467691230339  
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2018 kl.: 14:38:07  
Underskrevet med NemID

## Inge Vibeke Kristensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-215723540814  
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2018 kl.: 10:15:42  
Underskrevet med NemID

## Kurt Laurits Broberg Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-467691230339  
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2018 kl.: 14:39:39  
Underskrevet med NemID

## Karsten Mathiasen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-697866120213  
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2018 kl.: 22:00:38  
Underskrevet med NemID

## Jacob Broberg Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-323452575397  
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2018 kl.: 15:52:33  
Underskrevet med NemID

## Sve. E. Bøytler Rahbek

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1068796385641  
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2018 kl.: 10:37:39  
Underskrevet med NemID

## Kurt Laurits Broberg Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-467691230339  
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2018 kl.: 10:43:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c297a53fqtK15450561